СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от  29 сентября 2023  г.            №1-2
ОБ ИЗБРАНИИ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ   КАМЕНСКИЙ РАЙОН

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования   Каменский район, утвердив протокол № 2 счетной комиссии, Собрание  представителей муниципального образования  Каменский         район  РЕШИЛО:

1. Избрать    главой   муниципального образования  Каменский         район   Мягкова Евгения Владимировича, депутата Собрания  депутатов муниципального образования Архангельское  Каменского района.

2. Решение  вступает в силу со дня  обнародования  и подлежит  опубликованию на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http:pravo-minjust.ru, http:право-минюст.рф., в общественно-политической газете «Сельская новь. Каменский район», размещению на официальном сайте муниципального образования Каменский район (https://kamenskiy.tularegion.ru).
Председательствующий

на заседании Собрания

представителей муниципального

образования Каменский  район
А.М. Пословский